
GMINA
KOWALEWO POMORSKIE

Kowalewo Pomorskie 06.11.2018 r.
TIiGG.271.28.2018

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  realizację  zadania  pn.  Pełnienie  kompleksowego  nadzoru  inwestorskiego  nad  realizacją  zadania
pn. „Rewitalizacja istniejącego obiektu na terenie miasta Kowalewo Pomorskie – na dzienny dom pobytu”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina Kowalewo Pomorskie przekazuje następujące informacje z
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

W dniu 06.11.2018 r. o godz. 12.30 Komisja przetargowa w składzie:
Bożena Rymanowska – Przewodnicząca,
Małgorzata Dębińska – Członek
Mirosław Wasilewski – Członek

dokonała otwarcia 3 ofert w ww. przetargu nieograniczonym.

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  70.000,00 zł brutto.
Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i
warunków płatności:

Nr
oferty

Firma Adres wykonawcy
Cena brutto

oferty
Warunki płatności

1 B&ES Michał Leszczyński
ul. Wodna 7
87-152 Pigża

53 136,00 30 dni od przedłożenia faktury

2 Zakład Projektowania i Nadzoru 
EFEKT – BUD
Antoni Cieśla

ul. Średnia 2
85-540 Bydgoszcz

47 232,00 30 dni od przedłożenia faktury

3 Inwest -Bud Sp. z o.o.
Szosa Bydgoska 60A

87-100 Toruń
53 136,00 30 dni od przedłożenia faktury

    
Termin wykonania zamówienia – do 31 sierpnia 2019 r. oraz okres gwarancji, który wynosi 5 lat i liczy się od daty dokonania bezusterkowego
odbioru końcowego przedmiotu zamówienia

Okres gwarancji – nie dotyczy

M.Dębińska                                                           


	Nr oferty
	Adres wykonawcy


